
1 
 

 
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA  

Közli: Magyar Közlöny 

A  K O R M Á N Y   

------------------- 

rendelete 
 
 

a minősített adat elektronikus biztonságának, valamint a rejtjeltevékenység engedélyezésének 
és hatósági felügyeletének részletes szabályairól szóló 161/2010. (V. 6.) Korm. rendelet 

módosításáról 
 
 
[1] E rendelet célja, hogy meghatározza a TEMPEST védelem kialakítására alkalmazható 
intézkedéseket a nemzeti és a külföldi minősített adatok tekintetében. 
[2] A Kormány a minősített adat védelméről szóló 2009. évi CLV. törvény 37. § c) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A minősített adat elektronikus biztonságának, valamint a rejtjeltevékenység engedélyezésének és 
hatósági felügyeletének részletes szabályairól szóló 161/2010. (V. 6.) Korm. rendelet (a 
továbbiakban: 161/2010. Korm. rendelet) 1. § 21. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(E rendelet alkalmazásában) 
 
„21. TEMPEST követelmények: a „Bizalmas!” vagy magasabb minősítési szintű külföldi minősített 
adat, valamint az adminisztratív zóna határától legfeljebb 8 méterre elhelyezkedő rendszer által 
kezelt „Titkos!” és „Szigorúan titkos!” minősítési szintű nemzeti minősített adat bizalmasságának 
védelme érdekében alkalmazandó, a rendszer valamennyi eleme vezetett és elektromágneses 
kompromittáló kisugárzásának csökkentését célzó – e rendeletben és a 4. § (4) bekezdés b) pontja 
alapján kiadott TEMPEST biztonsági követelményekben meghatározott – biztonsági intézkedések,” 
 

2. § 
 
A 161/2010. Korm. rendelet 49. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„49. § (1) A „Bizalmas!” és magasabb minősítési szintű külföldi minősített adatot kezelő rendszer, 
valamint az adminisztratív zóna határától legfeljebb 8 méterre elhelyezkedő „Titkos!” és „Szigorúan 
titkos!” minősítési szintű nemzeti minősített adatot kezelő rendszer esetén a minősített adatot kezelő 
szerv gondoskodik a TEMPEST követelmények teljesítéséről. 
(2) Az adminisztratív zóna határától legfeljebb 8 méterre elhelyezkedő „Titkos!” és „Szigorúan 
titkos!” minősítési szintű nemzeti minősített adatot kezelő rendszer esetén a legmagasabb TEMPEST 
védelmet biztosító rendszerelemek alkalmazása szükséges. 



2 

(3) Ha a (2) bekezdés szerinti TEMPEST védelmet biztosító rendszerelemek alkalmazása nem 
lehetséges, az NBF helyszíni szemle keretében, a TEMPEST biztonsági követelményekben 
meghatározottak szerint állapítja meg a TEMPEST védelem biztosítása érdekében alkalmazandó 
intézkedéseket.” 
 

3. § 
 
A 161/2010. Korm. rendelet 63. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„63. § Ez a rendelet 
a) az EU-minősített adatok védelmét szolgáló biztonsági szabályokról szóló, 2013. szeptember 23-i 
2013/488/EU tanácsi határozat, 
b) az EU-minősített adatok védelmét szolgáló biztonsági szabályokról szóló, 2015. március 13-i 
2015/444/EU bizottsági határozat 
végrehajtásához szükséges rendelkezéseket határoz meg.” 
 

4. § 
 
Hatályát veszti a 161/2010. Korm. rendelet 51. § (1) bekezdésében a „ „Titkos!” és „Szigorúan 
titkos!” minősítési szintű nemzeti minősített adatot kezelő rendszer, valamint a” szövegrész. 
 

5. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

6. § 
 
Ez a rendelet 
a) az EU-minősített adatok védelmét szolgáló biztonsági szabályokról szóló, 2013. szeptember 23-i 
2013/488/EU tanácsi határozat, 
b) az EU-minősített adatok védelmét szolgáló biztonsági szabályokról szóló, 2015. március 13-i 
2015/444/EU bizottsági határozat 
végrehajtásához szükséges rendelkezéseket határoz meg. 
 
 
 
 

( Orbán Viktor ) 
miniszterelnök 

 


